tellus, Guillelmus, Balduinus; Matheus cura Hugone, duo sui pre-

dicti avunculi ; Herardus de Villabon et Rainardus. Hiis ita peractis,

prioris conventionis scripta, coram archidiacono tune Galterio, des-

truc ta fuerunt. »

LXV.

De aqua in terram Alcherii de Alogia ex nostro stagno exundante, ab ipso nobis ad

piscandum data; simulque de agro apud Domnum Petrum a Hugone dato.

(( Successuris hujus monasterii fratribus omni etate certum sit, 1101-1129.

quod Galterius monacus, sub abbate Willelmo Alogie prepositus, a

quodam milite de Alogia, Alcherio nomine, impetravit ut aquam

,

que supra stagnum nostrum currit, et pisces sancto Petro perpetuo

concederet, quandiu aqua ibi esset; recedente autem aqua, faceret de

terra quicquid vellet; et, redeunte aqua, iterum essent pisces nostri

et aqua. Concesseruntque Carnoto, in presentia domni Guillelmi ab-

batis, ipse et uxor ejus , coram Hugone Harta Mala, ex parte eorum;

ex nostra autem parte, Gaufrido et Galterio cocis, et Roscelino mi-

lite. Alogie vero concesserunt filii et filie eorum Hugo, Gauterius,

Stephanus, Hiselina, Elisabeth, Odelina, coram his testibus : Herardo

milite, Rainardo forestario; ex parte vero nostra, Archembaldo mo-

nacho, Abel presbitero, Herberto Carnotis; Benedicto, serviente

monachorum; Odone forestario, Bernardo molendinario, Girardo

Harta Mala , Willelmo Rufo, Ulrico Trichet, Blanchardo, Gurhanno,

Girardo, Hernulfo de Bullo. Pro hac autem re notandum, quia Al-

cherius et uxor ejus XXV solidos de caritate habuerunt; et promisit

nobis quod ab omni calumpnia, que fieret nobis pro hac re, securos
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nos faceret. Hoc donum concessit Robertus Aculeus , a quo predictus

Alcherius tenebat. Concesserunt quoque très filii ejus, Robertus, Wil-

lelmus, Nivelo. Cui concessioni interfuerunt : ex parte nostra, Beli-

nus; Rainardus, filins Aventii; Sirot as'marius. Ex parte vero ejus fuit

dapifer ipsius Hubertus. Pro hac autem concessione, habuit ipse Ro-

bertus X solidos ; et notandum quod ipse et très filii ejus promiserunt

nobis defensionem suam, secundum justiciam, contra omnem calump-

niam que nobis inde fieret.

Sciant posteri quia Hugo, frater Erchembaldi monachi, dédit sancto

Petro, pro remedio anime matris sue, unura agrum apud Domnum Pe-

trura. Cujus donationis testes sunt : Richeldis, uxor ejus, et Hubertus,

filius ejus, qui et concesserunt; Garinus, frater ejus, et filii Garini

Odo, Mainardus, Haimericus. Ex nostra autem parte, Girardus Harta